CÔNG BÁO/Số 09/Ngày 29-8-2014 65

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 1846/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập-Tự do-Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày 11  tháng 8 năm 2014

QUYẾT ðỊNH

V/v bổ sung, kiện toàn Ban chỉ ñạo Chương trình mục tiêu quốc gia
 xây dựng nông thôn mới tỉnh Phú Thọ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết ñịnh số 1185/Qð-UBND ngày 16/5/2013 của Chủ tịch UBND

tỉnh Phú Thọ về việc kiện toàn Ban Chỉ ñạo Chương trình mục tiêu quốc gia xây
dựng nông thôn mới tỉnh Phú Thọ;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số 89
/TTr-SNN ngày  15 / 7 /2014.

QUYẾT ðỊNH
ðiều 1: Bổ sung Ủy viên Ban chỉ ñạo Chương trình mục tiêu quốc gia xây

dựng nông thôn mới tỉnh Phú Thọ gồm các thành viên sau:
1. Chánh Văn phòng UBND tỉnh.
2. Giám ñốc Sở Khoa học và công nghệ.
3. Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh.
4. Cục trưởng Cục Thống kê tỉnh.
Trân trọng mời tham gia:
5. Chủ tịch Liên ñoàn Lao ñộng tỉnh.
Các nội dung khác giữ nguyên như Quyết ñịnh số 1185/Qð-UBND ngày

16/5/2013 của Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ về việc kiện toàn Ban Chỉ ñạo Chương
trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới tỉnh Phú Thọ.

ðiều 2: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị,
thành viên Ban chỉ ñạo Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới tỉnh;
các thành viên có tên tại ðiều 1 căn cứ Quyết ñịnh thực hiện./.

Nơi nhận:
- TTTU, TTHðND tỉnh (b/c);
- CT và các PCT UBND tỉnh;
- Như ðiều 2:
- PCVPTH;
- NCTH;
- Lưu VT, KT5.(80b)

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Công Thủy